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Esittely: Valtuutettu Mulari jätti vihreiden, vasemmistoliiton ja SDP:n 

valtuustoryhmien aloitteen koskien Pride-liputusta 22.8.2025 
kaupungintalolla. Aloite kuuluu seuraavasti: 

  
”Pride-liputus Paimion kaupungintalolla 
 
Näin uuden valtuustokauden alkaessa pyydämme selvittämään, 
joko paimiolaisilla kuntapäättäjillä ja virkamiehillä olisi rohkeutta 
näyttää seisovansa yhdenvertaisuuden ja syrjimättömyyden 
puolella. Löytyisikö tahtoa ja rohkeutta nyt, kun tasavallan 
presidenttikin näyttää esimerkkiä toimimalla pääkaupunkimme 
Priden suojelijana. 
 
Meille paimiolaisille helppo tapa näyttää olevamme 
ihmisoikeuksien puolella olisi liputtaa sateenkaarilipuin 
Paimiossa järjestettävän Pride-tapahtuman aikana. Pride-
liputus on jo käytössä muun muassa Raisiossa, Raumalla, 
Tampereella, Oulussa, Kuopiossa ja Helsingissä. Ehkä meidän 
paimiolaistenkin olisi jo syytä siirtyä tälle vuosituhannelle ja 
liittyä yhdenvertaisuuden puolesta liputtavien kaupunkien 
joukkoon. 
 
Näin toimimalla Paimiolla on mahdollisuus osoittaa olevansa 
turvallinen paikka seksuaali- ja sukupuolivähemmistöille sekä 
kaikille muille asukkaille. Strategiassammekin linjataan Paimion 
arvoiksi mm. ihmisläheisyys ja turvallisuus, Pride-liputus omalta 
osaltaan edistää näiden arvojen toteutumista. 
 
Kuntalaki velvoittaa kuntia edistämään asukkaidensa 
hyvinvointia ja järjestämään palvelut sosiaalisesti kestävällä 
tavalla. Terveyden ja hyvinvoinnin laitos (THL) korostaa, että 
yhdenvertaisuuden edistäminen on olennainen osa 
hyvinvoinnin lisäämistä. Yhdenvertaisuuslain mukaisesti 
viranomaisilla, mukaan lukien kunnilla, on velvollisuus edistää 
yhdenvertaisuutta ja varmistaa syrjimättömyys kaikessa 
toiminnassaan. 
 
Edellä mainitun perusteella esitämme, että Paimion kaupunki 
järjestää Pride-liputuksen perjantaina 22.8. Paimion 



kaupungintalolla. Paimio Pride ry:n edustajat toimittavat 
tilaisuuteen lipun ja ovat lupautuneet suorittamaan lipunnoston.” 
…………………………………….. 
 
Perjantai 22.8.2025 on yksi Paimion 700 juhlavuoden 
päätapahtumien päivistä, silloin järjestetään Eläköön Paimio - 
Tapahtumien yö, jonka aikana kaupungintalolla on juhlaliputus, 
joten Pride-liputus ei ole mahdollista kaupungintalolla ko. 
päivänä. 
 
21.5.2025 valtuustossa tehtiin valtuustoaloite 
liputuspäiväkäytännöstä Paimion kaupungissa. Ko. aloite on 
valmistelussa ja esitetään, että tämän valtuustoaloitteen esitys 
(Pride-liputus kaupungintalolla) yhdistetään 21.5. tehdyn 
aloitteen valmisteluun ja huomioidaan liputusohjeistuksen 
laatimisessa. 
 

 
Esittelijä: vt. kaupunginjohtaja Turpela Nina-Mari: 

 
Päätösehdotus: 

Kaupunginhallitus merkitsee selostustekstin selvityksen 
tiedoksi, ohjeistaa, että aloitteen esitys Pride-liputuksesta 
kaupungintalolla huomioidaan 21.5. tehdyn aloitteen 
valmistelussa ja toteaa aloitteen loppuunkäsitellyksi. 
 

Päätös: 
  

 
 


